



**1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
Z POLIKLINIKĄ
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZOZ**

20-049 Lublin
Aleje Raławickie 23
NIP: 712-241-08-20
REGON: 431022232

tel. +261 18 32 03
fax. +261 18 32 77
www.lwszk.pl

CERTYFICATE
2004



Code NAGE:
0533H



PN-EN ISO
9001-2008

Adres do korespondencji: Al. Raławickie 44, 20-043 Lublin

Lublin, dnia 13.03.2019 r.

Wykonawcy

**Strona internetowa zamawiającego
www.lwszk.pl**

Znak sprawy: DZP/PN/15/2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi wsparcia technicznego posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania firmy Kamssoft wraz z aktualizacją licencji systemu HIS.

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie 1:

Załącznik nr 6 do SIWZ — wzór umowy, § 1 ust.3

Czy Zamawiający potwierdzi, że okres, w którym Wykonawca zobowiązuje się do usuwania błędów w oprogramowaniu liczony jest od dnia zawarcia umowy na wykonanie zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż okres w którym Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia błędów w oprogramowaniu liczony jest od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 2:

Załącznik nr 6 do SIWZ — wzór umowy, § 1 ust.4

Czy Zamawiający potwierdzi, że za dzień podpisania umowy, o którym mowa w niniejszym postanowieniu wzoru umowy uznaje dzień zawarcia umowy na wykonanie zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż za dzień zawarcia umowy uznaje się dzień podpisania umowy.

Pytanie 3:

Załącznik nr 6 do SIWZ — wzór umowy, § 1 ust.10

Czy Zamawiający potwierdzi, że dniami roboczymi w rozumieniu wzoru umowy są dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Za dni robocze uznaje się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 4:

Załącznik nr 6 do SIWZ — wzór umowy, § 1 ust. 10

Czy Zamawiający potwierdzi, że w kopiach umów o pracę, o których mowa w tym postanowieniu wzoru umowy anonimizacji będą podlegały także warunki wynagradzania pracowników?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, iż w umowach o pracę anonimizacji będą podlegały także warunki wynagradzania pracowników.*

Pytanie 5:

Załącznik nr 6 do SIWZ — wzór umowy, § 2 ust.5 lit. a

Czy Zamawiający potwierdzi, że termin na podjęcie działania, o czym mowa w tym postanowieniu wzoru umowy, liczony jest od chwili otrzymania zgłoszenia krytycznego od Zamawiającego, a termin na przywrócenie działania systemu, o czym także w tym postanowieniu wzoru umowy mowa, liczony jest od chwili podjęcia działania w ramach realizacji tego zgłoszenia?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza.*

Pytanie 6:

Załącznik nr 6 do SIWZ — wzór umowy, § 2 ust.5 lit. b

Czy Zamawiający potwierdzi, że termin na podjęcie działania, o czym mowa w tym postanowieniu wzoru umowy, liczony jest od chwili otrzymania zgłoszenia podstawowego od Zamawiającego, a termin na przywrócenie działania systemu, o czym także w tym postanowieniu wzoru umowy mowa, liczony jest od dnia, w którym podjął on działania w ramach realizacji tego zgłoszenia?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza.*

Pytanie 7:

Załącznik nr 6 do SIWZ — wzór umowy, § 6 ust.1 lit. d

Czy Zamawiający potwierdzi, że przewidziana w tym postanowieniu wzoru umowy kara umowna zostanie naliczana jednorazowo, po pierwszym przypadku nieprzeprowadzenia szkoleń personelu wskazanego przez Zamawiającego w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2 wzoru umowy?

Odpowiedź: *Zamawiający zmienia zapis w §6 ust. 1 lit. d umowy nadając mu brzmienie: „w przypadku nie przeprowadzenia szkoleń personelu wskazanego przez Zamawiającego w terminach wskazanych przez Zamawiającego zgodnie z §2 ust. 2 – 2% kwoty umowy brutto określonej w §5 ust. 1 lit. a) za każde nieprzeprowadzone szkolenie.” Wobec powyższego Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 6 do SIWZ. Pozostałe warunki określone w SIWZ bez zmian.*

Pytanie 8:

Załącznik nr 6 do SIWZ — wzór umowy, § 7 ust. 2 pkt 2 lit. b

Zwracamy uwagę, że powstanie sporu pomiędzy stronami umowy na wykonanie zamówienia, czyli pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, nie może być traktowane jako naruszenie istotnych postanowień tej umowy przez Wykonawcę, gdyż to obie strony są odpowiedzialne za powstanie tego sporu. Tym samym, Zamawiający nie może uzależniać obowiązywania wspomnianej wyżej umowy od tego, czy spór stron uda się zakończyć na drodze przedsądowej, czy też nie, gdyż droga sądowa jest uznawana za normalną i powszechnie przyjętą formę rozwiązywania sporów w sposób wiążący dla skonfliktowanych stron. Tym samym, mając na uwadze, iż przewidziane w tym postanowieniu wzoru umowy uprawnienie Zamawiającego jest nadmiarowe i nie zmierza do zakończenia sporu stron, a raczej do zniweczenia obowiązywania przedmiotowej umowy i pozbawienia Zamawiającego wsparcia technicznego posiadanego przez niego oprogramowania, ewidentnie ze szkodą dla Zamawiającego, czy Zamawiający usunie lit. b z § 7 ust.2 pkt 2 wzoru umowy w całości?

Odpowiedź: *Zamawiający zmienia zapis w § 7 ust. 2 pkt 2 lit. b umowy nadając mu brzmienie: „mimo podjęcia i przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 8 ust. 1-3 niniejszej umowy, nie jest możliwe wyjaśnienie rozbieżności bez przeprowadzenia postępowania sądowego” Wobec powyższego Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 6 do SIWZ. Pozostałe warunki określone w SIWZ bez zmian.*

Pytanie 9:

Załącznik nr 6 do SIWZ — wzór umowy, § 10 ust.4 lit. a

Czy Zamawiający potwierdzi, że w przypadku, o którym mowa w tym postanowieniu wzoru umowy, zmianie ulegnie wartość brutto wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza.*

Pytanie 10:

Załącznik nr 6 do SIWZ — wzór umowy, § 11 ust.1

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie wspomnianej w tym postanowieniu wzoru umowy umowy o powierzeniu przetwarzania danych osobowych w treści zaproponowanej przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 6 do SIWZ (projekt umowy) po zmianie z dn. 13.03.2019 r.

Zapraszamy do składania ofert w dniu 15.03.2019 r. godz. 9³⁰.

KOMENDANT
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie

ptk mgr Andrzej SKIBA

KOMENDANT
Sporz.: Alicja Warda
Działu Leczeń Ambulancyjnych
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie
Bakulska
mgr inż. Joanna BAKULSKA